
S

•

41=zrzlt PREFEITURA DE

HORI TE
DE MÃOS DADAS COM VOCÊ

C")

ESTADO DO CEARA
PREFEITURA MUNICIPAL DE HORIZONTE

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO N° 2021.03.30.1 - SRP

Aviso de Licitação — PREGÃO ELETRÔNICO N° 2021.03.30.1- SRP. Julgamento: Menor Preço por

Lote. Objeto: Seleção de Melhor Proposta para Registro de Preços Visando Futuras e Eventuais

Contratações Para Aquisição de Botiyies e Recargas de gas GLP (13kg e 45kg), destinados a Secretaria

de Educação, Secretaria de Assistência Social e Trabalho e Fundo Municipal de Assistência Social do

Município de Horizonte/CE (com ampla participação e cotas exclusivas à ME e EPP), conforme

especificações contidas no Termo de Referência. 0 prazo de cadastramento das Cartas Propostas sera até

as 09h0Omin do dia 22 de abril de 2021, com abertura para análise das propostas às 09h3Omin e Sessão de

Disputa de Lances as 10h0Omin. 0 edital poderá ser adquirido nos endereços eletrônicos
www.comprasnet.gov.br, www.horizonte.ce.gov.br e www.tce.ce.gov.br a partir da data desta

publicação. Informações: Na sede da Comissão Permanente de Pregão, na Av. Presidente Castelo

Branco, n° 5180, Centro, Horizonte/CE ou (85)3336.1434. Horizonte/CE, 07 de abril de 2021 —

Francisca Jorangela Barbosa Almeida - Pregoeira Oficial. 

A SER PUBLICADO DIA 08 DE ABRIL DE 2021,
NOS VEÍCULOS DE PUBLICAÇÕES ABAIXO MENCIONADOS:

- Imprensa Oficial do Mu nicipio: Quadro de Avisos e Publicações da Secretaria de Planejamento e
Administração

- sitio da PM H: www.horizonte.ce.gov.br
- Sitio do TCE: www.tce.ce.gov.br

- Compras Governamentais - COMPRASNET: www.comprasnet.gov.br
Jornal de Grande Circulação: 0 POVO

Diário Oficial da União: DOU

Horizonte/CE, 07 de abril de 2021.

VI(
rancisca rangela :kbosa lm4éfda

egoeira Oficial



EPRec.

g /c2

•

C\J

z-VSt
012 g,A4

0.8g8A'

• bp
t8.8

2,10.8„Vf,
igVg
t3ga- s
T3010.e.00,80,44

2'm oEEiE.ENu.
nag

tEat
vicaz

stlV8

10118
tx4.g!
rian:14

fi
itgN

gAgh2

°Vcig:t*

itiPTEt7m ma0m80.7zg:ZY,
'aid-".gz;

r26
1111:474
5.20.10o23 sW0,3.z000 .31
PWATAi

48.SEpgr13
autv,s020

ge
Moutga
A;wgPr3
10.ger,

lilifigi
sg.g_xlE0.22gli8aa.2

0.00006.4ogqo-o u.-0.oji:

.41087"TirScj
m:A0§80

0-1!-A" - Eouv°cu 03

fle:f.741 *112:a
WrI4i2- e st _2

Wi474141
9001 
O 0lE.vli.

4gt36.=
(Ott o'4 001

• t?..,LatV)

IEUIL.12 1 .02.
SPEISW1

O<ed.PEA

01m414:E.00047

MBPAV-28g.g4

90101

laiif2Sha
0.00. k

3
WW1

138X
-07E2150c°2
3a-9.-3
FdS1312$
00)-ci E rso.°eaa.:5 0 Eo

-5 A 8
4T14110 -
4KT
Elq,A*."

1.068;; :o

SiTa. COTa

...go • o
2.9cOLlggE

41.41:011 

432F8-88'
00“:5.248:
UI 10114-.Y363
evai0I'gt?
, L-10;88,t

0 rrl;a04

110Waa_Sti
FfIQN..""4

(O ciciF01',

o

tO-agaR-11
Sc(!5.-475- m4=w
.0021 E.,64

01g%i5901,"64wi0o ,02-E.

tbgmtggio

g141;,'“'S
ifigua;:-
21.8 -E -- eR''E
932'7,t(4 0 ZO '8(.30=2 bi5-a
-8.2gAE-.Z

24
.204,
'5orfc*c_-

g139.843tE

0-0&- az'2°81,
AV -g

21
g,71"14Vgg9

kg342q1B ecici3& -e u

"Araqi

00"-8nt,8--8aii5eug=-6°-
1@e.13 ci §1

2gVes",:i.▪ t
eSasit-8als
• 8'4'24V-E'
egfiz.8,,As

40_5_0 (.5a Ow
t3wn&s:Z.- 11
.0.8me.W7Z 8820 -1
T4 'a 'g

1 aa,§-x; §43161; 

14gM1 P;i 21
0.1.1V2T 12.t0i

e ep0
(3,a88W a_8.
pewi, 2 014.

Zil200.v aso
6.4._g_v 0s

4;53..a-miEEzwg,
tlt. Cg•>5..Lu - §

lgwe8°"AgEr5

.4.37:HI!g2'fa
oeu.

22---2W41 lt4

zs.

trn4aSTIII

11,111110if;
5- S„E8gW0:
2W2grItiV

-gInVE
4Esparad8

IgmtlEn- s tmi
'i'80tGaMO*8
-81%'4%-q44,,agT.

Psinat

cUiig
0 ••••-§1RiZ
g"

pE2E-ok§
."3„42.m.s"-
s,

S,O N'

- "2;,34,"
01

182eft

e gg0g1_0-aLLT
PctliIggo
00 0., g

.met

-!gg108;
4.;41,15!g
22-W94
e m r,Z,V,5"g 2

szpE0
,v-„,uw,E81!
eg>at-1
(1,-„s gsesp
1-5.7T1121
0.s›„,.-sz
8',J,9gg892s
;t0t- a.,sogf

3

gATSge.2
tW"tgai.8B0,88og_Tt<00 z2e0E

01.9
u-nmg,si=v
;22ggaagt
<8'8.,411 e.a

faz.0e,5caa
9:2.3g
g"'7-q.31;e4
ilgasIn2
Ti< 2g.:ct4

14Z

ecr.199196>,

;::;;:;

WO:a2s

rv.flz.FtE

4RWIMI43e.eg=.t.3
va4104@gew

oo, 0a
1 8-2_8.a
4018'W
i8:dg=e

tsg"--g2 4
liglgil

11111g!8.Lus, cii
43 07",g§
141P7i,,"
1340."8:s

8."4!irm 7̀
X.a.g.ti, 

001

c.,sgss„Orlovogm.„
U.E°'9

4g:144Sci€1222.0r o

egglmE""
ci 

.
0_ E
c'68 tc-sL.00s=-a„.ere22.0g.u,

toTttliiNv.e20-zi E ° ;12

o
;E,g8s1r.g,
7,1,g-ww,g;

7,,Pv6g :13 :7,9gp:80
001 «09 

01

-8?ggaT
81112°E• .2.

1,blai2A;

1074"2.24V0P3
18 '9958o,
tVf0WAnil;

1 ............ r-,

= @ •Cd 
.4 0 N I Li 03as El 'V 43 'F's ' • 6,6 (1,, ES 4.„1., too I coo 1 weals.. 1 coca 1 0) 1

0/ ' CI, 41 E U .." g c„, .-, 0.) j.-......ri 1-i. s2 o L, u g ' 2, +a' g 1 '• 1 ,, - . 4,-, .0 ,„ o -„,,, cu co V) RI CO.... .0 ... ?0 0 .-
,E.,,, 13 co c• o Dam; cTi 0 4, e <4.5 0 it, sr a 0 gu.' cts o, --o ,-. od -:1405 .,.., •M ,4 _

.,-..a
t s.. V s.. ,,,, E ar ...aso a .6. , , is ..A a, ak: _..g 51 az t., g., ,..1) .= P. I5 a sg al --:•,,'"'" V) r '''' 0 L 0 su
.„ 0. o cu c.3 sts.'ET 61" ;i5 2 7%1 8 0 • 0) I; ..o o q Er• ._,

o 1:4 o 81 _. al0 osJE 0 o E 8 cosco'- El c, 0, t., ,. 1:-3 E
..- ,-. c. ,,, e E o • c7) S '-' o "0 - ....

co otco co o-,...03., s.. › ...., co . 4., zr-s; a,
0 E Cl. E, c° '6 .V8 = z .5 a; ra-c: cz g '1"0 s. 73 .t-a' 7:5 ‘'ir il ..= .21 o 5 = . 37... r, ... ,..  _ -.-0 >
°' -g ,-, E a) -41 E ¡I .54 gi g ...N ira u) *E5 04 .2 41 • E S' g '5 0 E car; ... 1,,,, ,e cc,1 ,,, 4.,, '60
--9.2,1rE - 1+9Ef.R33 N-P.8u'aVI.i21 '5•EtS3'(61..v''''''1'713L. 1.). .... C.) C..). 41 0 '43 4-• O. 04 C.) (4 ,,,,,,,,,,,„„,,,,„,,,„ ,„ , „

I.

A.

."
4

o
o
a.

03 0U.0
•••• _o5W(J 41)

ss c au as •-- 0.RI ;7 C - ..).• •- •-•
.00 6,07:R a).0 >R30C0.MCItu

•ooc -ca
> o ,c ni-o „

• p• o • .! :0 5(.47 1 31: -91; n 66C co ZLe0.4 O. (;) a fa -0

C.," O



DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO - Seção 3 ISSN 1677-7069 No 65, quinta-feira, 8 de abril de 2021

PREFEITURA MUNICIPAL DE CARNALMAL

AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Ne 1.013/2021-PE

A Pregoeira Oficial do Municipio de Carnaubal/CE, torna público para

conhecimento dos interessados, o recebimento das propostas virtuais no endereço

www.licitacoes-e.com.br, ficando doravante estendido ate dia 22 de abril de 2021 As

09h0Om (horário de Brasflia/DF), cujo o objeto é a aquisição de géneros alimenticios

destinados a merenda escolar para os alunos da Rede Pública de Ensino do Municipio de

Carnaubal • CE.
O referido edital está h disposição dos interessados, na Prefeitura Municipal de

Carnaubal/CE - Setor de Licitações, situada na Rua Presidente Medici, 167. Centro, nos dias

úteis das 07h3Omin as 13h3Omin, ou através do site ICE:

http://www.tce.ce.gov.br/licitacoes, ou ainda através do site www.licitacoes-e.com.br.

Carnaubal CE, 7 de Abril de 2021
ADRIANA PASSOS DE UMA

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAUCAIA

AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO N9 2021.03.29.01-SMS

0 Pregoeiro da Prefeitura Municipal de Caucaia - Ceara torna público, para

conhecimento dos interessados, que no proximo dia 22 de abril de 2021, As 09:005,

através de endereço eletrônico www.comprasgovernamentais.gov.br (Comprasnet), estará

realizando licitação na modalidade Pregão Eletrônico N9 2021.03.29.01-SMS, critério de

julgamento Menor Preço por Lote, com fins ao Registro de Preços para futura e eventual

aquisição de material médico hospitalar para atender as necessidades da Secretaria

Municipal de Saúde de Caucaia/CE. conforme projeto básico/termo de referencia em anexo
ao edital, o qual encontra-se na integra na sede da Comissão, situada a Av. Coronel Correia

n9 1073, Parque Soledade, Caucaia/CE.
Maiores informações no endereço citado no horário de 08:00h as 12:00h ou

pelo site http://municipiostce.ce.gov.br/licitacoes.

Caucaia-CE, 7 de abril de 2021.
LUIZ ERNESTO MACEDO MENDES

PREFEITURA MUNICIPAL DE CEDRO

EXTRATO DE TERMO ADITIVO

Quarto Aditivo ao Contrato decorrente do Pregão Eletrônico N9 0209.01/2019-02, cujo

objeto é a contratação da prestação de serviços de locação de veículos para atender as

necessidades das equipes do Programa Saúde da Família do Município de Cedro - CE, junto

a Secretaria de Saúde. Contratante: Secretaria de Saúde, Contratada: A.0 Comercio de

Papeis e Serviços de Transportes EIRELI - ME, pessoa jurídica de direito privado, inscrita no

CNPJ sob o e.0 22.818.188/0001-12, CGF: 06.488.194-6 com sede à Rua Epitacio Pessoa N9

15. Bairro Centro, Oros/CE, de agora ern diante denominada contratada, neste ato

representada por Ana Carolina Guimarães Vidal. de R.G. n.9 2003098008270, 55P/CE e CPF

n,9 020.0501383-07. Da prorrogação: O presente aditivo tem por finalidade a prorrogação

do prazo do contrato resultante do procedimento licltatorio acima referldo. 0 prazo

contratual anteriormente pactuado sera prorrogado por mais um período de 04 (quatro)

meses a partir da data de sua assinatura. Fundamento legal: 0 aditivo do contrato em

questão encontra amparo 57 inciso II da Lei Federal n.9 8.666, de 21 de junho de 1993 e

suas alterações posteriores. Assina pela contratante: Sayonara Moura de Oliveira Cidade -

Secretária de Saúde. Cedro-CF, 29 de dezembro de 2020.

AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO N9 2603.02/2021-03

A Comissão de Licitação. em cumprimento ao Que determina as Leis Federais n9
8.666/93, no 10.520/02 e o Decreto n9 5.450/05 e suas posteriores alterações. o Pregoeiro

Oficial do Municipio de Cedro/CE torna público para conhecimento dos interessados que

realizara a licitação na modalidade Pregão Eletrônico n9 2603.02/2021-03, cujo objeto é a

aquisição de materiais de limpeza para atender diversas Secretarias do Municipio de Cedro

: CE, entrega das propostas a partir desta data e abertura das propostas dia 23 de abril de

2021 as 10:00 horas. Tudo conforme especificações contidas no edital, o qual encontra-se

na integra na sede da Comissão Permanente de Licitação, no horário de 07:00h as 13:00h

e nos sites www.tce.ce.gov.br e www.blIcompras.org.br.

Cedro-CE, 7 de Abril de 2021.
TÚLIO LIMA SALES

Pregoeiro

PREFEITURA MUNICIPAL DE CRATEOS

EXTRATO DE TERMO ADITIVO

99 Termo de Aditivo do Contrato oriundo da Tomada de Preços N9 006/2018 - SEINFRA,

cujo OBJETO é Contratação de serviço de pavimentação ern pedra tosca sem rejuntamento

ern diversas ruas do Municipio de Crateus-CE, oriundos do Governo do Estado do Ceara,

teve seu Prazo Prorrogado por 120 (Cento e vinte) dias no seu Nono Termo de Aditivo,

com Vigência a partir de 24 de Fevereiro de 2021, fixando seu Novo Vencimento em 24 de

Junho de 2021. CONTRATANTE: Secretaria de Infraestrutura. CONTRATADA: APOLO

SERVIÇOS F CONSTRUÇÕES LIDA - ME. ASSINA PELA CONTRATANTE: Agileu de Melo Nunes.

ASSINA PELA CONTRATADA: Francisco Ivan Rodrigues de Sousa.

PREFEITURA MUNICIPAL DE CRUZ

AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO N9 3/2021-SEDUC

O Pregoeiro da Prefeitura Municipal de Cruz comunica aos interessados que

estará recebendo do dia 09 de abril a 22 de abril de 2021 até as 09h3Omin, pelo sistema

BBMNET • www.bbmnetlicitacoes.com.br, proposta de preços e documentação de

habilitação para o Pregão Eletrônico nu 03/2021-SEDUC - Aquisição de livros paradidaticos

destinados aos alunos do Ensino Infantil e Fundamental da Rede Publica Municipal de

Cruz/CE.
A abertura e exame das propostas e o inicio da disputa por lances as 10h00min

do dia 22 de abril de 2021.
O edital poderá ser obtido junto ao Pregoeiro, na sede da Comissão de

Licitação, a Praça dos Três Poderes s/n9 • Bairro Aningas e nos sites: www.cruz.cegov,br,

www.bbmnetlicitacoes.com.br e www.tce.ce.gov.br.

Cruz-CE, 6 de Abril de 2021.
JOSE EDNALDO ALVES DE SOUSA

Pregoeiro

RESULTADO OE HABILITAÇÃO

CONCORRENCIA PUBLICA N9 1/2021-SEINFRA

Objeto: contrafação de empresa especializada para 111,14i iliiEgb,
serviços de pavimentação em paralelepfpedo na estrada que in as CE's 08.5-09:1 .

I., etapa. As empresas que atenderam as todas as exig s.. edltalicias foram. a
EIRER Me

Engenharia EIRELI, Construtora Santa Beatriz LIDA (PP. Co ora s L
seguintes: Conpate Engenharia LIDA, IPN Construções e 5

Construtora Monte Cristo LIDA, Confaht Construtora d brae

Construções, Serviços, Eventos e Locações EIRELI (PP. •.. 6 , L LT*,

Construtora Impacto, Constram • Construções e Aluguel de 44:4' T \ " 
n5tr

Suassuna & Martins LIDA EPP, Stafe Construções Edificações e - • • • ti., .

Duvale Projetos e Construções EIRELI, Construtora Nova Terra (IR ,-?• ‘ • 
' 

os
,.t• .- .''Construções e Serviços LIDA e PIE Almeida Construções e Serviços , anto

habilitadas. Enquanto que as Empresas: N.R Construções e Serviços EIRELT - ME, não

cumpriu os itens 4.2 e 4.3: MV & R Locação e Construção EIRELI, não cumpriu o item 4.0,

Ill, h; FJ2.Construções EIRELI não cumpriu o item 4.0. III, b; F. Marcio de Araújo Medeiros
não cumpriu o Item 4.0, III, b; Lima Construções & Companhia LIDA não cumpriu o Item

4.0, III, b e IV; Construtora Platt, LIDA não cumpriu o item 4.0, IV, c; 1.1. Locações &
Construções EIRELI ME não cumpriu o item 4.0, III, b; Clezinaldo S de Almeida Construções
ME não cumpriu o item 4.0, Ill, b; portanto inabilitadas.

Diante do exposto, abre-se o prazo recursal previsto no art. 109, inciso I, alínea
"a" a contar desta data. Fim do prazo recursal e não havendo interposição de recurso,

designa-se o dia 15 de abril de 2021 as 11 horas para abertura e julgamento dos envelopes

de proposta de preços.

Cruz-CE, 6 de abril de 2021
LEONARDO BRICIO VIANA SEVERIANO
Presidente da Comissão de Licitação

PREFEITURA MUNICIPAL DE FORTALEZA

AVISO
TOMADA DE PREÇOS N9 1/2021

0 Presidente da Comissão Permanente de Licitações da Prefeitura Municipal de

Fortaleza CE I CPL, torna público para conhecimento dos licitantes e demais interessados

que na data de 12 de abril de 2021 As 11h0Omin. (horário local) terá CONTINUIDADE o

procedimento licitatono Tomada de Preços N9 001/2021 com a realização de sessão

pública para a divulgação do resultado da análise dos documentos de Habilitação, a se

realizar ern sua sede situada na Rua do Rosario, 77, Centro -- Ed, Comte. Vital Rolim

Sobreloja e Terraço - Fortaleza ICE). ORIGEM: Secretaria Municipal da Infraestrutura

SEINE. OBJETO: Contratação de empresa para execução das obras de reordenação urbana

da Avenida Beira Mar Guarderias e rampa de acesso de embarcações, no Município de

Fortaleza - CE, de acordo com as especificações contidas neste edital e seus anexos. TIPO

DE LICITAÇÃO: Menor Preço. REGIME DE EXECUÇÃO: Empreitada Por Preço Unitário.
Maiores informações ligar para o telefone: 185) 3105-1155 I CPL.

Fortaleza - CE. 7 de abril de 2021.
OTAVIO CÉSAR LIMA DE MELO

PREFEITURA MUNICIPAL DE FORTIM

EXTRATO DE TERMO ADITIVO

Contrato N" 0404.01/2019 - SMDU (Aditivo de Prazo) 10 Aditivo Contratual referente a

Tomada de Preços N9 1401.01/2019 • SMDU. Partes: Município de Fortim, através da

Secretaria Municipal de Desenvolvimento Urbano. Objeto, execução de pavimentação em

piso intertravado, na entrada da Cidade na Avenida Joaquim Crisóstomo no Município de

Fortim/CE, com recursos do Ministerio da Integração e contrapartida do Municipio.

Contratada: N. R. Construções e Serviços EIRELI - ME; Fundamentação legal: art. 57, inciso

II, da Lei Federal n9 8.666/93. Vigência: ate 20 de junho de 2021.

EXTRATO DE TERMO ADITIVO

Contrato N' 2409.01/2019 - SNIF (Aditivo de Prazo) 02" Aditivo Contratual referente a

Tomada de Preços NO 0808.01/2019 SME. Partes: Municipio de Fortins, através da

Secretaria Municipal de Educação, Juventude, Desporto e Lazer. Objeto: contratação de

empresa para conclusão da obra, construção de 01 (uma) escola de Ensino Fundamental
Regular. com 08 (oito) salas de aula, através da Secretaria de Educação, do Municipio de

Fortim - CE. Contratada: Locos - Locações e Construções EIRELI - ME; Fundamentação legal:
art. 57, inciso II, da Lei Federal n9 8.666/93. Vigência: até 11 de setembro de 2021.

PREFEITURA MUNICIPAL DE HORIZONTE

AVISO DE LICITAÇÃO

CONCORRENCIA PÚBLICA Ne 2021.04.01.1-SRP

Concorrência Pública N9 2021.04.01.1-SRP. Abertura: 10 de maio de 2021, As 09h0Omin.

Julgamento: Menor Preço por Item. Objeto: seleção de melhor proposta para Registro de

Preços visando futuras e eventuais contratações para prestação de serviços de manutenção

preventive e corretiva das instalações fisicas prediais, com fornecimento de mão de obra

e materiais, com percentual de desconto sobre a tabela de custas de serviços e insumos

da SINAPI Janeiro/2021, tabela sintética coin desoneração e/ou a tabela de custos de

serviços e insumos da Secretaria de Infraestrutura do Estado do Ceara SEINFRA, tabela de

custo versão 027.1, tabela sintética com desoneração, acrescida com BOI, destinados a

atender as necessidades dos Órgãos e Entidades da Administração Pública do Município de

Horizonte/CE, Informações: Av, Presidente Castelo Branco, Ng 5180, Centro, Horizonte/TE

ou tel. (85)3336,1434.

Horizonte-CE, 7 de abril de 2021.
ROSILAND1A RIBEIRO DA SILVA

Presidente da CPL

AVISO DE LICI
41. 'PREGÃO ELETRÔNICONe 201101. .-11 S P

Julgamento. Menor Preço por Late Ohreto, Seleção ile Melhor Proposta para

e Preços Visando Futuras e Eventuais Contratações Para Aquisição de Botlities e

t de gás GLP 113kg e 451(p). destinados a Secretaria de Educação, Secretaria de

tencia Social e Trabalho e Fundo Municipal de Assistência Social do Municipio de

Zonte/CE (coin ampla participação e cotas exclusivas à ME e (PP), conforme

ificações contidas no Termo de Referência. O prazo de cadastrarnento das Cartas

ostas será ate as 09500mindo dia 22 de abril de 2021, com abertura para análise das

'postas as 09h3Omin e Sessão de Disputa de Lances as 10h0Omin O edital poderá ser

adquirido nos endereços eletrônicos www.comprasnet.gov.br, www,horizonte.ce.gov.br e

www.tce.ce.gov.br a partir da data desta publicação. Informaçbes, Na sede da Comissão

Permanente de Pregão, na An Presidente Caeteto. Branco, no 5180, Centro, Horizonte/CF

ou 18513336.1434.

Horizonte-CE, 7 de abril de 2021.
FRANCISCA JORANGELA BARBOSA ALMEIDA

Pregoeira

doctovento pod., si- f vi-ri,, ado eds•re(o eiet,6nic.

nttp /Iwww goy briautentltidade hia,L pelt, ,odigo 053070216408001d)

7,1,,,,,,(0 assinado diglialmenin tordorme ye 'la 7.700 a de NI/08MM, CP
0....u, . Ineraestrutura de Chaves DONIcas Brasileira • ice-Brea .



0=14,1, PREFEITURA DE

1HORI NTE
DE MÃOS DADAS COM VOCÊ

CERTIDÃO DE AFIXAÇÃO

AVISO DE LICITAÇÃO

oot. Of

4.
cx.
/8 ,,L,.-2 6- :

3̀4 , INA ,-,̀-y4..
r40,1,5

Certifico que foi publicado através de afixação no flanelógrafo desta

• Secretaria de Planejamento e Administração (Quadro de Avisos e Publicações), o Extrato do

Aviso de Licitação na modalidade PREGÃO ELETRÔNICO n° 2021.03.30.1- SRP, que tem

como objeto Seleção de Melhor Proposta para Registro de Pregos Visando Futuras e

Eventuais Contratações Para Aquisição de Botijões e Recargas de gás GLP (13kg e

45kg), destinados a Secretaria de Educação, Secretaria de Assistência Social e

Trabalho e Fundo Municipal de Assistência Social do Município de Horizonte/CE (com

ampla participação e cotas exclusivas à ME e EPP), conforme especificações contidas

no Termo de Referência

vigor.

Afixado na data de 08 de Abril de 2021, conforme estabelece a legislação em

Horizonte/CE, 08 de Abril de 2021.

OW'
Jaime Ribeiro do Nascimento

Secretário de Planejamento e Administração

41, PrurøeHortone 419 pre fa borozonte 41, WWW horu egov be


